
35

58

57

59

55

56

37 36

31

24

1

15

5
4

6
7

8

9

10

12

1113

14

2

16

17

60

2009/11
AT-3630 1/2

27

26

25

102

101

100

28

29
3

16%

100%

0

42
41

40

49

50

51

46

43

44



20%

 2009/11
 AT-3630 2/2

6162

63
64

65

66

67
68

69
7071

72
7374

75

76

79

78

77

81

80

84

82

83

87

88

85

89

86

93

92 91

90

98

96

97

9594

100%

0



Model AT-3630

Art nr Tek nr Omschrijving Art nr Tek nr Omschrijving                                   1/1
265995-6 1 TAPSCHROEF 4X18 227720-3 71 TANDWIEL 33 BBC230U/BBC300L
188840-7 2 HANDGREEPSET AT3630 253744-3 72 SLUITRING 12
922228-9 3 INBUSBOUT M5X18MM CK 211150-8 73 KOGELLAGER 6901ZZ 6980FD
265995-6 4 TAPSCHROEF 4X18 318559-6 74 TANDWIELHUIS BBC230U/BBC300L
687261-5 5 TREKONTLASTER AT3623 265995-6 75 TAPSCHROEF 4X18
451983-1 6 BLOKKEERKNOP BBC300L 266041-8 76 TAPSCHROEF 5X25
233054-4 7 DRUKVEER 4 GN900 451572-2 77 VOET BBC230U/BBC300L
651533-4 8 SCHAKELAAR SLE6A2-33 BBC231U 911233-1 78 KRUISKOPSCHROEF 5X20
451984-9 9 SCHAKELAARKNOP BBC300L 699047-5 79 KABEL AT3630
451986-5 10 STROOMINDICATOR BBC300L 265995-6 80 TAPSCHROEF 4X18
216018-3 11 STALEN KOGEL 5.0 867950-0 81 NAAMPLAAT AT3630
233211-4 12 DRUKVEER 2 6833 251314-2 82 SCHROEF 4X12
650630-3 13 SCHAKELAAR TGR3-3 BBC300L 346194-0 83 BATTERIJHOUDER BBC230U/300L
686015-7 14 BUS 2012NB 188837-6 84 HANDGREEPSET AT3623
188840-7 15 HANDGREEPSET AT3630 265995-6 85 TAPSCHROEF 4X18
451982-3 16 VERBINDINGSPLAAT BBC300L 188838-4 86 MOTORHUISSET BBC231
451985-7 17 KABELBESCHERMER BBC300L 213961-7 87 O-RING 22 HM111CC
195215-3 24 BEUGELHANDGREEP BBC300L 619254-4 88 ANKER BBC231U/300L
195215-3 25 BEUGELHANDGREEP BBC300L 629880-1 89 VELD BBC231U/300L
451599-2 26 HANDGREEPSTEUN AT3630 188838-4 90 MOTORHUISSET BBC231
911253-5 27 SCHROEF 5X30 265995-6 91 TAPSCHROEF 4X18
168478-4 28 HANGER BBC231U 687261-5 92 TREKONTLASTER AT3623
922228-9 29 INBUSBOUT M5X18MM CK 346039-2 93 STEUNPLAAT BHR261RDE
140284-9 31 STEEL BBC231U 188837-6 94 HANDGREEPSET AT3623
810558-9 031A WAARSCHUWINGSL. AT3623 643849-1 95 AANSLUITUNIT BUB360
325812-3 35 AS BBC231U/300L 631941-5 96 TOERENREGELCIRCUIT BBC231U
922218-2 36 INBUSBOUT M5X14MM 631941-5 97 TOERENREGELCIRCUIT BBC231U
125791-3 37 TANDWIELHUISSET BBC300L 140285-7 98 INDICATIELABEL BBC231U/BBC300
210049-4 40 KOGELLAGER 609ZZ 265995-6 100 TAPSCHROEF 4X18
961005-4 41 BORGRING S-9 346280-7 101 SLAGMES 230X25,4X1.8MM 4T
962113-4 42 BORGRING R-24 BTP140 140583-9 102 BESCHERMVERLENGING AT3623
922241-7 43 INBUSBOUT M5X25MM 891041-5 102 INDICATIELABEL TBV 140583-9
265590-2 44 INBUSBOUT M8X10MM EBH253U
188902-1 46 TANDWIELSET AT3623
211138-8 49 KOGELLAGER 6001LLU.
962106-1 50 BORGRING R-28
331861-0 51 BESCHERMRING EBH253U
451566-7 55 BESCHERMKAP "MES" BBC231/300L
451565-9 56 AFDEKKAP BBC300L
213105-9 57 O-RING 11
346073-2 58 BEUGEL TBV BESCHERMKAP EBH253
922353-6 59 IMBUSBOUT M6X30
911233-1 60 KRUISKOPSCHROEF 5X20
451981-5 61 AFDEKKAP BBC300L
424307-4 62 DEMPER BBC231/300L
922231-0 63 ZESKANTBOUT 5X20
318560-1 64 STEELHOUDER BBC231U/300L
911233-1 65 KRUISKOPSCHROEF 5X20
263002-9 66 RUBBER PEN 4 6413
213045-1 67 O-RING 6 AN250/BO3711
325811-5 68 ASHOUDER BBC231U/300L
211148-5 69 KOGELLAGER 6001ZZ GD0800C
253744-3 70 SLUITRING 12


